[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль
«10»  июля  2015 года
№ 207
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  сельского поселения «село Тигиль»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 23.05.2014  № 290-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ответственность за своевременную актуализацию схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом и экономической политике Администрации Тигильского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
ВрИО главы Администрации

[image: image2.png]Mﬁ

муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»
Т.Н. Навроцкая

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

от «10»  июля 2015 года № 207
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования сельского поселения «село Тигиль»

	№ п/п
	Адрес, место нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, сооружения, где расположен нестационарный торговый объект
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Тип нестационарного торгового объекта
	Период размещение нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Партизанская, 17
	25
	18 кв. м.
	Аренда
	специализированный
	киоск
	Неопределенный срок

	2
	пер. Строительный, 2
	70
	32 кв.м.
	Аренда
	универсальный
	павильон
	Неопределенный срок

	3
	пер. Строительный,2
	80
	34 кв. м.
	Аренда
	специализированный
	павильон
	Неопределенный срок